
+  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной) 

 
СОРОК  ТРЕТЬЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ПЯТОГО  СОЗЫВА 

 
28 февраля 2017 года  

Р Е Ш Е Н И Е 
 

Об установлении стоимости дополнительного бесплатного питания (завтрак) 

отдельным категориям обучающихся общеобразовательной организации ЗАТО  

г. Островной в 2017 году 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Мурманской области от 26.10.2007 № 900-01-ЗМО «О предоставлении питания 

отдельным категориям обучающихся государственных областных и муниципальных 

образовательных организаций Мурманской области», Уставом муниципального 

образования закрытое административно-территориальное образование город Островной 

Мурманской области, решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной  

от 28.02.2017 № 43-07 «Об определении дополнительных льгот и мер социальной 

поддержки отдельным категориям граждан», Совет депутатов ЗАТО г. Островной  

решил: 

1. Установить в 2017 году стоимость дополнительного бесплатного питания 

(завтрак) отдельным категориям обучающихся общеобразовательной организации ЗАТО  

г. Островной в день на одного обучающегося: 

- завтрак для обучающихся 1-4 классов – 44 рубля; 

- завтрак для обучающихся 5-11 классов – 49 рублей. 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной  

от 02.02.2016 № 25-04 «Об установлении стоимости бесплатного дополнительного 

питания (завтрак) отдельным категориям обучающихся в 2016 году». 



3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования путем размещения 

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования 

ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru. 

 

 

Глава 

муниципального образования 

ЗАТО г. Островной 

февраля 2017 года 

№ 43-08 

 

Г.В. Чистопашин 

 

 

http://www.zato-ostrov.ru/

